令和３年７月２１日

所属長

役 員 様

高知県柔道協会

会長 久保 雅資

（公印省略）

第 39 回四国女子柔道選手権大会(兼令和３年度全日本女子柔道選手権大会四国地区予選)

高知県予選の開催について(通知)

平素より、高知県柔道協会の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策の観点から延期とされていました標記大会を、下記により行います

のでお知らせいたします。選手の参加について格別のご配慮をお願い申し上げます。

記

１．日時  令和３年９月５日（日）  １３時３０開始予定（高校夏季大会終了後）

２．会場  高知県立武道館   高知市丸の内 1-8-3  TEL： 088-825-1271

３．主催  高知県柔道協会

４．後援  高知新聞社 ・ ＲＫＣ高知放送

５．出場資格： 令和３年度 全日本柔道連盟に競技者登録または指導者登録をしている者。

： 日本国籍を有し、中学2年生以上であり、高知県内に居住、勤務、在学のいずれかの条件を

満たしている事。

： 6 ヶ月以上県内在住の者で、本協会加盟団体の構成員として登録された者。

： 卒業、転勤などにより、実態の伴う現住所の変更、勤務する会社、通学する学校の所在地に

変更がある場合には、変更先の地区（高知県）から出場することができる。ただし、この場合は、

速やかに登録変更の手続きを行わなければならない。

６．試合方法  体重無差別の個人戦

※ 申し込み者数によりトーナメント・リーグのいずれかの方式で行う。

７．審判規定  国際柔道連盟試合審判規定

四国女子柔道選手権大会の実施要項に準ずる。

（1）試合時間は 4分間とする。

（2）試合時間内でスコアに差がない場合はゴールデンスコアによる時間無制限の延長戦を行う。

延長戦では、「有効」以上のスコアまたは「反則負け」により決着をつける。

（3）スコアは「一本」「技あり」「有効」の３種類とし、「技あり」が 2 つで合せ技「一本」とする。

抑え込みの時間は 20 秒で「一本」、15 秒以上で「技あり」、10 秒以上で「有効」とする。

（4）両試合者が（同時に「指導」を受けた結果）同時に「累積による同時反則負け」を

受けた場合、その試合の勝敗は延長戦（ゴールデンスコア）によって決定される。

８．申し込み  ８月２３（月） 必着

別添の申込書により､監督又は責任者が押印のうえ､郵送(原則)により申込みをお願いします。

申込先

〒 781-8010  高知市桟橋通 6丁目 2 番 1 号

           高知県立高知南高等学校内  田中卓史 宛て

TEL 088-831-2811  FAX  088-833-7453    携帯 090-1005-4007

E メール takushi_tanaka@kt2.kochinet.ed.jp

９．参加料  1，000 円 ／ １人   当日試合場にて試合開始前に納めること

10.その他

（1）全日本四国予選は、１１月３日（水） に愛媛県武道館にて無観客で開催予定。

（2）大会運営は、「新型コロナウイルス感染症感染拡大防止ガイドライン」に沿って行う。

（3）大会に参加する選手・監督・コーチ・役員は健康チェックシートを提出すること。

（4）本大会は新型コロナウイルス感染防止の観点から無観客で行う。（予定）

（5）新型コロナウイルスの県内感染状況により、急遽大会開催を見合わせる場合がある。